
Ufficio d’Ambito Territoriale della Provincia di Varese 

Piazza Libertà, 1 – 21100 VARESE – C.F. 95073580128 

telefono 0332 252.495/494/493/492/491/490 – telefax 0332 252.204 

e.mail segreteria.ato@provincia.va.it 

P.E.C. ufficiodambitovarese@legalmail.it  

 

 
      

 

Prot. n.4878 del 24 Settembre 2015 

 

 

DETERMINAZIONE N.39 DEL 24 SETTEMBRE 2015 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE PER LA SOMMINISTRAZIONE DI 

LAVORO TEMPORANEO DALLA SOCIETA' E-WORK DELL'ING. FORNARI MATTEO E 

DELL'ING. PAOLO PORRO ALL'UFFICIO D'AMBITO DELLA PROVINCIA DI VARESE. 

 

  

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO D’AMBITO 

 

 

VISTA la P.V. 32 del Consiglio di Amministrazione dell’Ufficio d’Ambito del 22/04/2015 con cui 

si è dato mandato all'Ufficio d'Ambito, vista la necessità ed urgenza cogente, di richiedere, alla 

società interinale E-Work, l'attivazione di una procedura di affidamento diretto ai sensi dell'art.125 

comma 11 del Codice dei contratti pubblici D.Lgs. 163/2006, comma 11, "forniture inferiori a 

quarantamila euro, è consentito l'affidamento diretto da parte del responsabile del procedimento"; 

 

CONSIDERATO che sono stati somministrati l'Ing. Matteo Fornari con contratto dal giorno 

29/06/2015 al giorno 29/08/2015 e l'Ing. Paolo Porro dal 03/07/2015 al 03/09/2015; 

 

CONSIDERATO che, il contratto dell'Ing. Matteo Fornari è stato rinnovato sino al 30/10/2015 e il 

contratto dell'Ing. Paolo Porro sino al 04/11/2015;   

  

VISTA la fattura della società E-Work n.100731 del 09/09/2015 con cui si chiede il pagamento di 

Euro 6.030,73 per il mese di agosto per i dipendenti Fornari e Porro; 

 

RICHIAMATE le vigenti disposizioni normative e regolamentari relative alle modalità di 

attivazione delle spese ed espletate le verifiche tecnico-amministrative previste, in particolare, dal 

Regolamento di Contabilità; 

DETERMINA 
 

Per le motivazioni espresse in premessa che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento: 

 



Ufficio d’Ambito Territoriale della Provincia di Varese 

Piazza Libertà, 1 – 21100 VARESE – C.F. 95073580128 

telefono 0332 252.495/494/493/492/491/490 – telefax 0332 252.204 

e.mail segreteria.ato@provincia.va.it 

P.E.C. ufficiodambitovarese@legalmail.it  

 

1. Di impegnare e successivamente liquidare alla Società E-Work la somma di Euro 6.030,73= 

che trova copertura sul conto dell’Ufficio d’Ambito aperto presso la Banca Popolare di 

Sondrio Via San Giusto, Angolo Via Malta Varese, alla Società E-Work. 

 

  IL DIRETTORE  

DELL’UFFICIO D’AMBITO 

   (dott.ssa Carla Arioli) 

 

 


